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Classements équipes 
 

Classement LN-Quali_FR_2022 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 

1. Team United 30 5978 5978 199.27 

1. Vivien Bados 4 847 847 211.75 

2. Vincent Testuz 2 423 423 211.50 

3. Cosimo Martignano  6 1237 1237 206.17 

4. Romain Franchi  6 1203 1203 200.50 

5. Maximilien Fialon  6 1165 1165 194.17 

6. Mario Saraiva 5 925 925 185.00 

7. Nicolas Cavin  1 178 178 178.00 

2. Team Miami 1 30 5643 5643 188.10 

1. Cedric Bonzon  6 1273 1273 212.17 

2. Pierre-André Syrvet  6 1215 1215 202.50 

3. Santiago Valladares  4 744 744 186.00 

4. Ivan Zini 6 1078 1078 179.67 

5. Steve Pittet 6 1001 1001 166.83 

6. Pierre Duc  2 332 332 166.00 

3. Team Plattina 30 5500 5500 183.33 

1. Didier Chavaz 6 1262 1262 210.33 

2. Eduardo Morales Serrano  6 1110 1110 185.00 

3. Eric Gabriel  6 1080 1080 180.00 

4. Franck Rosset  6 1050 1050 175.00 

5. Mario Bravo  6 998 998 166.33 

4. Team Aprotec 30 5382 5382 179.40 

1. Jacques Guyot 6 1232 1232 205.33 

2. Daniel Manco 6 1170 1170 195.00 

3. Mario Da Silva  5 856 856 171.20 

4. Anthony Manco 6 1023 1023 170.50 

5. Gilles-Eric Roagna 3 481 481 160.33 

6. Jean-Marc Boccalari  4 620 620 155.00 

5. Team Miami 2 30 5175 5135 171.17 

1. Michele Cuccurullo  6 1141 1141 190.17 

2. Christian Bergès  6 1092 1092 182.00 

3. Gilbert Fuchs 5 865 865 173.00 

4. Francesco Martignano  5 853 853 170.60 

5. Mikael Chedel  4 628 628 157.00 

6. Myriam Mesbah  4 596 556 139.00 

6. Team United Juniors  30 5034 4974 165.80 

1. Cédric Regenass 4 761 761 190.25 

2. Christophe Traub  5 899 899 179.80 

3. Killian Ecoffey  4 701 701 175.25 

4. Alyssa Duruz  6 999 939 156.50 

5. Drew Gamage  3 494 494 164.67 

6. Mathéo Klingler  4 593 593 148.25 

7. Maxime Regenass 4 587 587 146.75 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

Meilleures parties handicap Meilleures séries handicap 
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Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Team United 23/10 1048 

2. Team Miami 1 23/10 1026 

3. Team Miami 2 23/10 992 

4. Team Aprotec 23/10 989 

5. Team Plattina  23/10 965 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Team United 23/10 1048 

2. Team Miami 1 23/10 1026 

3. Team Miami 2 23/10 992 

4. Team Aprotec 23/10 989 

5. Team Plattina  23/10 965 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 
 

Classement LN-Quali_FR_2022 

Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. 

1. Cedric Bonzon BC MIAMI 6 212.17 1273 212.17 

2. Vivien Bados TEAM UNITED 4 211.75 847 211.75 

3. Vincent Testuz  TEAM UNITED 2 211.50 423 211.50 

4. Didier Chavaz  PLATTINA 6 210.33 1262 210.33 

5. Cosimo Martignano TEAM UNITED 6 206.17 1237 206.17 

6. Jacques Guyot Aprotec 6 205.33 1232 205.33 

7. Pierre-André Syrvet BC MIAMI 6 202.50 1215 202.50 

8. Romain Franchi TEAM UNITED 6 200.50 1203 200.50 

9. Daniel Manco Aprotec 6 195.00 1170 195.00 

10. Maximilien Fialon  TEAM UNITED 6 194.17 1165 194.17 

11. Cédric Regenass  TEAM UNITED 4 190.25 761 190.25 

12. Michele Cuccurullo BC MIAMI 6 190.17 1141 190.17 

13. Santiago Valladares  MIAMI BC 4 186.00 744 186.00 

14 Mario Saraiva TEAM UNITED 5 185.00 925 185.00 

14 Eduardo Morales Serrano  PLATTINA 6 185.00 1110 185.00 

16. Christian Bergès  BC MIAMI 6 182.00 1092 182.00 

17. Eric Gabriel  PLATTINA 6 180.00 1080 180.00 

18. Christophe Traub TEAM UNITED 5 179.80 899 179.80 

19. Ivan Zini BC MIAMI 6 179.67 1078 179.67 

20. Nicolas Cavin  TEAM UNITED 1 178.00 178 178.00 

21. Killian Ecoffey TEAM UNITED 4 175.25 701 175.25 

22. Franck Rosset  ROLEX SPORTS 6 175.00 1050 175.00 

23. Gilbert Fuchs BC MIAMI 5 173.00 865 173.00 

24. Mario Da Silva  Aprotec 5 171.20 856 171.20 

25. Francesco Martignano BC MIAMI 5 170.60 853 170.60 

26. Anthony Manco Aprotec 6 170.50 1023 170.50 

27. Steve Pittet  BC Miami 6 166.83 1001 166.83 

28. Alyssa Duruz  TEAM UNITED 6 166.50 939 156.50 

29. Mario Bravo PLATTINA 6 166.33 998 166.33 

30. Pierre Duc  BC MIAMI 2 166.00 332 166.00 

31. Drew Gamage  TEAM UNITED 3 164.67 494 164.67 

32. Gilles-Eric Roagna  PLAINPALAIS 3 160.33 481 160.33 

33. Mikael Chedel BC MIAMI 4 157.00 628 157.00 

34. Jean-Marc Boccalari  Aprotec 4 155.00 620 155.00 

35. Myriam Mesbah BC Miami 4 149.00 556 139.00 

36. Mathéo Klingler TEAM UNITED 4 148.25 593 148.25 

37. Maxime Regenass TEAM UNITED 4 146.75 587 146.75 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries individuelles 
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Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Didier Chavaz  23/10 268 

2 Vivien Bados 23/10 258 

2 Pierre-André Syrvet 23/10 258 

4. Cedric Bonzon 23/10 245 

5. Jacques Guyot 23/10 244 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Didier Chavaz  23/10 268 

2 Vivien Bados 23/10 258 

2 Pierre-André Syrvet 23/10 258 

4. Cedric Bonzon 23/10 245 

5. Jacques Guyot 23/10 244 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable 
de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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